Администрация муниципального района

«Карымский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«31» октября 2017  г.

№ 421
	О внесении изменений (дополнений) в постановление администрации муниципального района «Карымский район» от 05.05.2017 г. № 170

   Руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», в целях приведения в соответствие  действующему законодательству,  постановляю:

             1. Внести в постановление администрации муниципального района «Карымский район» от 05.05.2017 г. № 170 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования муниципального района «Карымский район» на 2017 – 2020 г.г.» в новой редакции» следующие изменения (дополнения):

            1.1. Пункт 2 исключить.

             2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное знамя» и на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Врио главы  муниципального района

«Карымский район»                                                                 А. С. Сидельников